（様式第４号）
令和　　　年　　　月　　　日

ふくい結婚応援協議会　会長　様
団体名

所在地

代表者氏名
担当者氏名
担当者連絡先TEL：
　　　　　　E-mail：
ふく恋－ふくい結婚応援ポータルサイト・
イベント等情報掲載内容申請書
　「ふく恋―ふくい結婚応援ポータルサイト」へのイベント等の掲載内容について、下記のとおり申請します。
　※1～13を記載してください。

	1
	イベント名 (全角50字以内)

	2
	開催日時
	令和　年　　　月　　　日（　）　　時　　分～

	3
	開催場所
（住所）
	（住所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	4
	募集対象者

	5
	参加費

	6
	キャンセル料および

キャンセル料発生日
※なしの場合はその旨記載してください。

	7
	募集期間
※募集終了後も開催日まで掲載します。
	　　　　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	8
	受付方法
	先着　　　・　　　抽選

	9
	イベント内容
	〇該当する項目にチェックを入れてください。
　□婚活イベント　　　□セミナー、相談会　　　□その他
○実施するイベントについて、内容をご記入ください。（全角３５０字以内）
※　イベントの場合、該当する項目にチェックし、（）に内容を記入願い

　ます。
　□　自己紹介タイム
　□　トークタイム（例：1対1トーク　　　　　　　）
　□　ゲーム（例：コミュニケーションゲーム　　　　　　　　）

　□　カップリングタイム

　□　食事（例：軽食、フリードリンク　　　　　　　　　　　　　　）

　□　ドレスコード（例：男性上着着用　　　　　　　　　 　　）

	10
	チラシ等
	有　　　　　・　　　　　　無

※「有」の場合、データにて送付ください。

	11
	問合せ先
（担当者名）
	（担当：　　　　　　　　　　　）

	12
	申込方法

	13
	その他

（ＵＲＬなど）

（令和４年１１月３０日策定）